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Hydroscand övertar hydraulverksamhet i
Oskarshamn

Hydroscand AB har glädjen att meddela att de från 3 juni övertar Gustafssons
Uthyrning AB:s hydraulverksamhet i Oskarshamn, en strategisk utvidgning
som stärker företagets närvaro och serviceutbud i regionen. Detta är en del av
Hydroscands engagemang för att kontinuerligt erbjuda högkvalitativa och
tillgängliga lösningar inom hydraulik och industriella komponenter.

Gustafssons Uthyrning AB, som tidigare i år förvärvades av Renta AB, har
länge varit en betrodd leverantör av slangar, ledningskomponenter samt
reparationer och service i Oskarshamn, Vimmerby och Västervik. Genom
denna affär tar Hydroscand över företagets hydraulverksamhet och förbinder
sig att upprätthålla och vidareutveckla den höga servicenivå som kunderna är



vana vid.

–Vi kommer att upprätthålla den utmärkta service som Gustafssons alltid har
stått för i Oskarshamn med omnejd, samtidigt som vi fortsätter att utöka vårt
utbud av produkter och tjänster i regionen, säger Niklas Augustsson,
regionchef på Hydroscand AB.

Hydroscand ser fram emot att välkomna Gustafssons kunder och att fortsätta
att erbjuda produkter och tjänster som inte bara möter, utan också överträffar
kundernas förväntningar. Företaget är fast beslutet att fortsätta sin tillväxt
och utveckling, samtidigt som man bidrar till att möta lokalsamhällets behov.

Läs mer om Hydroscand.

Om Hydroscand

Familjeföretaget Hydroscand grundades i Stockholm 1969 och är idag
marknadsledande inom slang och ledningskomponenter i Skandinavien.

Globalt finns vi representerade med verksamhet i över 20 länder och erbjuder
lösningar och tjänster för slangar, kopplingar och relaterade produkter.

I Sverige har Hydroscand över 75 slangservicebutiker och en rikstäckande
mobil slangservice, känt under varumärket SlangExpress. Vi har 517 anställda
och en omsättning på 1,48 miljarder kronor (2022).

Vi har som målsättning att alltid finnas närmast kunden med erfaren
personal, ett komplett sortiment och innovativa tjänster.

Välkommen till Hydroscand!

https://hydroscand.se/se_se/
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